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Visma satser i nord gjennom samarbeid med IT Partner Gruppen  
 
Visma øker sin tilstedeværelse i Nord-Norge og på nordvestlandet, og har inngått strategisk 
partnerskap med IT Partner Gruppen. Fra sine selskaper i Nordland, Troms og Finnmark, samt på 
Møre, skal IT Partner Gruppen nå selge Vismas programvare for virksomhetsstyring til nord- og 
vestnorske kunder.  
 
- IT Partner blir en viktig partner for oss når vi nå skal ta større markedsandeler i Nord-Norge og på 
nordvestlandet. De passer vår partnerprofil utmerket. Blant annet fordi de dekker et stort geografisk område 
og allerede har en stor og lojal kundemasse. Og ikke minst fordi de har tung teknisk kompetanse og sitter med 
solid kunnskap innen de fagområdene produktene våre dekker, sier salgsdirektør i Visma Software Norge, 
Harald Indrebø.  
 
Tidlig ute med Visma i nord 
Vismas forhandlerapparat for programvare består av om lag 100 partnere over hele Norge. IT Partner 
Gruppen er en sammenslutning av seks selskaper fordelt på ti lokasjoner godt spredt utover Nord-Norge og 
Møre. Totalt har de drøyt 100 ansatte.   
 
- I våre områder har Visma en foreløpig liten markedsandel i forhold til hva de har i andre deler av landet. Vi 
har stor tro på at Vismas programvareprodukter vil slå godt an i vårt marked. Derfor er vi naturlig nok svært 
glade for å kunne tilby dem til kunder i Nord-Norge og på Møre, sier Per Nilsen, daglig leder i IT Partner 
Tromsø AS. 
 
Tror på lønnsomhet 
- Med Visma som en del av porteføljen får vi enda ett ben å stå på. Vi har allerede god erfaring med å bruke 
Vismas løsninger internt, og noen av våre kontorer selger eller har tidligere solgt Visma-programmer. Det 
betyr at vi allerede har meget god kompetanse på dette satsningsområdet.  Og ikke minst har vi lang erfaring 
med å utvikle nye løsninger i og rundt Vismas produkter, slik som for eksempel økonomirapporter, andre 
uttrekksrapporter og datavarehusløsninger. Vismas systemer kompletterer den porteføljen vi har fra før. Vi ser 
det som en stor fordel at de ulike løsningene er integrert med hverandre, og også er enkle å integrere med 
andre løsninger vi tilbyr fra andre leverandører. Dermed kan kundene våre få alt de trenger hos oss, forteller 
Per Nilsen videre.  
 
For IT Partner Gruppen betyr det nye samarbeidet en felles plattform innen løsninger for økonomi- og 
virksomhetsstyring.  
- Fra nå av vil vi legge vekt på ERP-løsningene fra Visma. Vi har lagt opp et tøft løp for ytterligere 
kompetanseheving det neste kvartalet. For oss betyr Visma-produktene inntekter i mange ledd. Salg av 
løsningene og lisenser er én ting, i tillegg kommer alt rundt; implementering, opplæring, support, 
konsulenttjenester og rapportløsninger, avslutter en fornøyd og framtidsoptimistisk Per Nilsen.  
 
 
 
For mer informasjon, kontakt: 
Harald Indrebø, salgsdirektør i Visma Software Norge, 909 93 364 
Per Nilsen, daglig leder i IT Partner Gruppen Tromsø, 992 87 090 
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